23/09/2021 22:38 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/B19D37E2/03AGdBq24Dzk6_VjqWCiEJYXp-1SMl4ijP9T0rMiNKoDwgNRYtagHjO-MyqiGgWFrP3_ytU… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
SUBPROCURADORIA DE PROCESSO DISCIPLINAR PORTARIA Nº 08

/CD/SPPD/PGM/2021

PORTARIA Nº 08 /CD/SPPD/PGM/2021. Porto Velho, 13
de janeiro de 2021.

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE PORTO
VELHO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
que consta do Processo nº 04.0062/CS/PGM/2020, anexos
nº;08.00125-000/2018.

RESOLVE

SUBSTITUIR, o membro da comissão, NICHOLAS
TOSHIO TAZO DA SILVA, cadastro nº 249012, por
STANLEY JORGE MALONEY, cadastro nº 28325, para o
prosseguimento aos trabalhos do feito.

Dê-se ciência.
Publique-se.
Cumpra-se.

JOSÉ LUIZ STORER JÚNIOR
Procurador Geral do Município

Publicado por:

Fernanda Santos Julio
Código Identificador:B19D37E2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 18/01/2021. Edição 2883
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/